
AREAORGANIZZAZIONE E SVILUPPODELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI DEI 
DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 

 
 

 
Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893019/93658 
e-mail proceduretab@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO il D.D.G. n. 6715 del 29.09.2023 – Albo 3229 del 29.09.2023 con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice per il concorso 7B3 – n. 3 posti – Area servizi 
generali e tecnici da destinare al Sistema Museale di Ateneo (SIMUA) – Orto Botanico; 
 
CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nel sopracitato decreto di nomina 
della Commissione è stato riportato:  
 
[…] 

• Dott. Carmine Guarino  Presidente  
 
 Invece di  
 

• Prof. Carmine Guarino  Presidente 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1) Il D.D.G. n. 6715 del 29.09.2023 – Albo 3229 del 29.09.2023 è così modificato:  
 

• Prof. Carmine Guarino   Presidente 
 
Il presente decreto sarà consultabile sul sito web dell’Ateneo alla pagina: 
http://bit.ly/concorsiTA. 
 
            
 
        IL DIRETTORE GENERALE 
              Dott. Roberto Agnello 

 
 
 

http://bit.ly/concorsiTA



		2023-10-09T09:45:45+0000
	Roberto Agnello




